ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND  Phổ Thuận, ngày 31 tháng 8 năm 2022

V/v giải quyết đơn

phán ánh kiến nghị

của người dân

Kính gửi:

- Trưởng công an xã;

- Công chức ĐC-NN-XD&MT;

- Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ hòa giải thôn Vùng 5.

Ngày 30 tháng 8 năm 2022 Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận nhận đơn yêu cầu

của ông Nguyễn Đình Dũng thôn Vùng 5, xã Phổ Thuận, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi.

Đơn đề ngày 30 tháng 8 năm 2022, có nội dung: Sáng ngày 05 tháng 7 năm

2022 vào lúc 9 giờ 30 phút cha con ông Nguyễn Đình Thục có đến nhà tôi đập phá

trụ bê tông hàng rào của tôi đã chôn lâu và trụ mới ở đường ranh đất giữa tôi và ông

ấy.

Vậy nay tôi làm đơn này lên UBND xã Phổ Thuận Phổ Thuận giải quyết dùm.

Vì chính quyền thôn đã giải quyết nhưng không thành vì ông không chịu và đòi lấn

qua đấ của tôi, thửa đất mang số 346 tờ bản đồ số 2 diện tích 642,06m2.

Sau khi xem xét nội dung đơn của ông Nguyễn Đình Dũng ở thôn Vùng 5, xã

Phổ Thuận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 - Giao Trưởng Công an xã và công chức Địa chính – nông nghiệp – xây dựng

và môi trường  phối hợp cùng Trưởng thôn Vùng 5, Tổ hòa giải ở cơ sở thôn Vùng

5 tham mưu giải quyết vụ việc theo quy định. Thời gian giải quyết từ ngày nhận văn

bản giao nhiệm vụ cho đến hết ngày 30 tháng 9 năm 2022.

Yêu cầu Trưởng công an xã, công chức Địa chính – nông nghiệp – xây dựng

và môi trường và các thành phần liên quan nghiêm túc tổ chức thực hiện nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND xã;

- Công chức VP-TK;

- Công dân có đơn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-09-06T13:11:38+0700

		2022-09-06T13:11:38+0700

		2022-09-06T13:18:48+0700